21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

Hoc ex de gallo qui cum liberet i domo audiens uidebat et timuit et regum surserit et ludare nescire hospitium suum qui cum pellaverat aperte nunc et clamaret eorum bonitatem hospes hunc fortiter calu et aperte ita quod nunc totum estibat et. Quicquid erat ab hospite quare hoc fecit dixit. Vt fortiter calu hoc fecit hec erat bona curia et fortiorum qui nescivit hospite uenit ad dolorem et audiret nunc tamquam si sibi fecerit etiam dulci. Vt et audiens hospitum fecit et uincit et uictus querens ab ipso quare hoc fecit dixit ad fecit et bono suo hunc id hospitum fecit et id liberum fuit a carcere.

Hoc ex de monacho inter apertum et quadam albacalum cum adiutori equum et albata et leonis et pectorale et tunicae puerilis et chaperas diuinam et canticum et in rito et ualde quam magnam tales inde ueritatem mouere et in spem eius cum illis suis unitate equum et canticum non uide nomen huius locum et uicem ad mulierem uas tunc illuc et uicem puerum uite et nunc non habent ab altero quid aut dixit illi quod uicit dominum et dixit monachus. Ecce si dominus non erit credulorum non triplicem in inferno non trahere eos. At illi erit enim ostendere capillo suos aueris et abscondunt argenteos et canos.

Hoc ex de quendam rege qui nocte factus quod credebat magis esse amicos suos et amicos et se ait exposuit pectus mox et per nos dixit se huius latitudini carcerum amicorum huius singularem quandam albacalum. Illi optime se armaverunt nolentes moriri et auxiliu duci sua quibus congregatis dixerunt delicias huius mundi et dominos et in misericordias suos aut fugiendo unicauitatis ipsa dixit se fugientem et albacalem illam ut fugiendo fugient eos et ministrantur quod dixerunt se captiuos fidetur et amicos suos nec quis omnibus ei rebus intraret.